

Spesifikasjon av fil inn til salgsdatabasen

For å få lest inn eget direktesalg inn til Salgsdatabasen må man i prinsippet legge ut en kopi av faktura til butikk/kunde. Ved å benytte egne interne fakturanummer og fakturalinjenummer vil Salgsdatabasen håndtere og identifisere evt. duplikater som måtte komme i overføringen. Dette kan være rettelser og eventuelle rekjøring. Lages det et uttrekk fra eget system der man ikke har opprinnelig fakturainformasjon er dere selv ansvarlige for at duplikate salg ikke blir sendt inn til Salgsdatabasen.

Filformat: Flat csv-fil fortrinnsvis semikolonseparert i UTF-8

Datafelt	Type	Krav	Beskrivelse
GLN_vareeier	NUMBER(13)	Må fylles ut	Identifiserer leverandør/vareeier
FakturaNr	VARCHAR2(50)	Må fylles ut	Fakturanummer (for unik identifisering av salget)
FakturaDato	DATE	Må fylles ut	YYYY-MM-DD
KundeNr	NUMBER(13)	Må fylles ut	Kundennummer hos direkteleverandør
Organisasjonsnummer	NUMBER(9)	Må fylles ut	Org.nr til fakturamottaker
GLN_kjøper	NUMBER(13)	Frivillig	GLN til butikken som kjøper.
TS_Løpenr	NUMBER(8)	Frivillig	Referanse til løpenummer i kjederegister hos Tradesolution
KundeNavn	VARCHAR(100)	Må fylles ut	Navn på kunde/fakturamottaker
KundeAdresse	VARCHAR(100)	Må fylles ut	Adresse til kunde/fakturamottaker
KundePostNr	VARCHAR(8)	Må fylles ut	Postnummer til kunde
KundePostSted	VARCHAR(50)	Må fylles ut	Poststed til kunde
FakturalinjeNr	NUMBER(6)	Må fylles ut	Linjenummer i faktura (for unik identifisering av salget)
EPDnr	NUMBER(13)	Må fylles ut*	EPD-nummer på fakturert produktet
LeverandørVarenr	VARCHAR(20)	Må fylles ut*	Leverandørens interne varenummer på produktet fra EPD-basen
GTIN	NUMBER(14)	Må fylles ut*	GTIN til produktet. Skal være GTIN til enheten som er solgt (eks. GTIN til F-pak eller D-pak)
Varetekst	VARCHAR(107)	Må fylles ut	Varetekst på produktet
AntFaktEnheter	NUMBER(12,3)	Må fylles ut	Antall fakturerte enheter (positive/negative tall)
TypeSalgsenhet	VARCHAR(2)	Må fylles ut	Enheten som er fakturert (F-pak, D-pak eller Kilo)
FiD	NUMBER(15,3)	Må fylles ut	Antall F-pak i D-pak (antall forbrukerenheter i detaljstenhet).
FakturertVerdi	NUMBER(15,3)	Må fylles ut	Fakturert verdi/salgsværdi på fakturalinjen

*) Minst ett av de tre feltene må være benyttet for at vi skal kunne identifisere produktet som er solgt. Eks: Legger man alltid ut EPDnr trenger ikke de to øvrige feltene være fylt ut. Det er en fordel om man er konsekvent i hvilke felter som fylles ut.